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Jahrgang 2005-2006
la Achermann David (2006) 10.00 1b Achermann Ivan (2005) 10.00 1a Baumgartner Dominik (2005) 10.00
+ Hodel Nico (2006) 10.00 + Fuchs Jonas (2006) 10.00 + Wechsler Luca (2006) 10.00
1b Bieri Crispin (2005) 10.00 1a Chiodo Gian Paolo (2005) 10.00 1b Duss Livio (2005) 10.00
+ Husler Sebastian (2006) 10.00 + Schwyzer Flurin (2006) 10.00 + Renggli Silvan (2006) 10.00
1 Erni Remo (2005) 10.00 1 Helfenstein Marco (2006) 10.00 1 Krauer Andri (2005) 10.00
+ LUscher Elias (2006) 10.00 + Schenker Matthias (2006) 10.00 + Steffen Michael (2006) 10.00
1 Riedweg Matteo (2005) 10.00 1 Roosli Janis (2005) 10.00 1a Schnider Dario (2005) 10.00
+ Suter Jannik (2006) 10.00 + Koller Robin (2006) 10.00 + Lustenberger Roman (2006) 10.00
1b Schnider Josef (2005) 10.00 1 Stalder Thomas (2005) 10.00 1 Wirz Martin (2005) 10.00
+ Dubach Michael (2006) 10.00 + Kiing Simon (2006) 10.00 + Heller Dario (2005) 10.00
la Zenklusen Matteo (2005) 10.00 1b Ziswiler Noah (2006) 10.00 1 Arnold Robin (2005) 9.75
+ Lo6tscher Damian (2005) 10.00 + Buob Jan (2005) 10.00 + Schraner Silvan (2006) 9.75
la Boog Timo (2006) 9.75 1b Bossert Simon (2006) 9.75 1c Bucher Manuel (2006) 9.75
+ Stadelmann Pirmin (2005) 9.75 + Tanner Kevin (2005) 9.75 + Kaufmann Sandro (2005) 9.75
1 Dahinden Joel (2005) 9.75 1la Giger Samuel (2005) 9.75 1b Gloggner Matthias (2005) 9.75
+ Kretz Marius (2006) 9.75 + Meier Denis (2005) 9.75 + Wicki Silvan (2005) 9.75
1 Heuberger Franco (2006) 9.75 1 Kunz Luca (2005) 9.75 1 Lustenberger Tim (2005) 9.75
+ Schirmann Timo (2005) 9.75 + Felber Tom Daniel (2006) 9.75 + Christen Samuel (2006) 9.75
1 Muff Gianluca (2006) 9.75 1la Renggli Simon (2006) 9.75 1b Rolli Ueli (2006) 9.75
+ Steffen Rafael (2005) 9.75 + Langenstein Jonas (2005) 9.75 + Wirz Fabian (2005) 9.75
1 Scheuber Simon (2005) 9.75 1 Tran Jamie (2005) 9.75 1a von Rickenbach Carlo (2005) 9.75
+ Muff Pascal (2006) 9.75 + Zemp Raphael (2006) 9.75 + Bucher Livio (2005) 9.75
1b Wallimann Yannick (2005) 9.75 1 Wermelinger Frederik (2006) 9.75 1 Aregger Silvan (2006) 9.00
+ Zemp Ivan (2005) 9.75 + Wicki Lukas (2005) 9.75 - Petermann Elia (2006) 9.00
1 Petermann Elia (2006) 9.00 1 Bernet Dario (2006) 8.75 1 Blum Janick (2005) 8.75
- Aregger Silvan (2006) 9.00 - Blum Janick (2005) 8.75 - Bernet Dario (2006) 8.75
la Stalder Wanja (2006) 8.75 1b  Wermelinger Silvan (2005) 8.75 1 Felber Tom Daniel (2006) 8.75
- Wermelinger Silvan (2005) 8.75 - Stalder Wanja (2006) 8.75 0 Kunz Luca (2005) 8.75
1 Schenker Matthias (2006) 8.75 1 Wirz Fabian (2005) 8.75 1 Bucher Livio (2005) 8.50
0 Helfenstein Marco (2006) 8.75 o Rolli Ueli (2006) 8.75 o von Rickenbach Carlo (2005) 8.50
la Buob Jan (2005) 8.50 1b  Christen Samuel (2006) 8.50 1lc Dubach Michael (2006) 8.50
o Ziswiler Noah (2006) 8.50 0 Lustenberger Tim (2005) 8.50 0 Schnider Josef (2005) 8.50
1 Fuchs Jonas (2006) 8.50 1la Heller Dario (2005) 8.50 1b Hodel Nico (2006) 8.50
0 Achermann lvan (2005) 8.50 0 Wirz Martin (2005) 8.50 0 Achermann David (2006) 8.50
1 Husler Sebastian (2006) 8.50 1 Kaufmann Sandro (2005) 8.50 1la Koller Robin (2006) 8.50
0 Bieri Crispin (2005) 8.50 0 Bucher Manuel (2006) 8.50 0 RAo6sli Janis (2005) 8.50
1b Kretz Marius (2006) 8.50 1 Kiing Simon (2006) 8.50 1 Langenstein Jonas (2005) 8.50
o Dahinden Joel (2005) 8.50 o Stalder Thomas (2005) 8.50 o Renggli Simon (2006) 8.50
la Lotscher Damian (2005) 850 1b Luscher Elias (2006) 8.50 1 Lustenberger Roman (2006) 8.50
0 Zenklusen Matteo (2005) 8.50 o Erni Remo (2005) 8.50 0 Schnider Dario (2005) 8.50
1 Meier Denis (2005) 8.50 1 Muff Pascal (2006) 8.50 1 Renggli Silvan (2006) 8.50
0 Giger Samuel (2005) 8.50 0 Scheuber Simon (2005) 8.50 0 Duss Livio (2005) 8.50
la Schraner Silvan (2006) 8.50 1b Schirmann Timo (2005) 8.50 1la Schwyzer Flurin (2006) 8.50
0 Arnold Robin (2005) 8.50 0 Heuberger Franco (2006) 8.50 0 Chiodo Gian Paolo (2005) 8.50
1b Stadelmann Pirmin (2005) 8.50 la Steffen Michael (2006) 8.50 1b Steffen Rafael (2005) 8.50
0 Boog Timo (2006) 8.50 o Krauer Andri (2005) 8.50 o Muff Gianluca (2006) 8.50
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lc Steinmann Robin (2005) 8.50 1 Suter Jannik (2006) 8.50 1 Tanner Kevin (2005)
0 Giger Samuel (2005) 8.50 0 Riedweg Matteo (2005) 8.50 Bossert Simon (2006)
1 Wechsler Luca (2006) 8.50 1la Wicki Lukas (2005) 8.50 1b Wicki Silvan (2005) 8.50
0 Baumgartner Dominik (2005) 8.50 0 Wermelinger Frederik (2006) 8.50 Gloggner Matthias (2005) 8.50
1 Zemp lvan (2005) 8.50 1 Zemp Raphael (2006) 8.50
o Wallimann Yannick (2005) 8.50 0 Tran Jamie (2005) 8.50
Jahrgang 2003-2004
1 Amrhyn Jonas (2003) 10.00 1 Bucher Adrian (2004) 10.00 1 Duss Yvan (2003) 10.00
+ Emmenegger Manuel (2004) 10.00 + Mindle Mauro (2004) 10.00 Rust Lorin (2004) 10.00
1 Egli Kilian (2004) 10.00 1 Heller Ivan (2003) 10.00 1 Meyer Joel (2004) 10.00
+ King Jonas (2004) 10.00 + Koch Cyrill (2004) 10.00 Klauser Fabian (2004) 10.00
la Miiller Silvio (2003) 10.00 1b Portmann Curdin (2003) 10.00 1 Riebli Leon (2003) 10.00
+ Schurtenberger Pio (2004) 10.00 + Heinrich Cyril (2003) 10.00 Lipp Raffael (2004) 10.00
1 Roosli Titus (2003) 10.00 1 Rohrer Sven (2004) 10.00 1 Schnider Ramon (2004) 10.00
+ Zberg Nuyen (2003) 10.00 + Windler Dylan (2003) 10.00 Stadelmann Roman (2004) 10.00
1 Schwyzer Sebastian (2004) 10.00 1 Studer Pascal (2004) 10.00 1 Wespi Janick (2004) 10.00
+ ROlli Florian (2004) 10.00 + Flglister Stefan (2003) 10.00 Niederberger Tobias (2004) 10.00
1 Wobmann Manuel (2003) 10.00 1 Arnold Livio (2004) 9.75 1 Battig Lukas (2004) 9.75
+ Muller Sascha (2004) 10.00 + Bdrli Daniel (2003) 9.75 Russli Silvan (2004) 9.75
1 Birrer Sandro (2003) 9.75 1 Egli Severin (2004) 9.75 1 Hodel Remo (2003) 9.75
+ Schopfer Elias (2004) 9.75 + Gamperle David (2004) 9.75 Lustenberger Allen (2004) 9.75
la Koch Florian (2003) 9.75 1b Kunz Florian (2003) 9.75 1 Lustenberger Marc (2003) 9.75
+ Grater Philip (2004) 9.75 + Erni Lukas (2004) 9.75 Suter Nicolas (2003) 9.75
1 Miiller Lukas (2003) 9.75 1 Regli Julian (2003) 9.75 1a Schopfer Marco (2003) 9.75
+ Kunz Pascal (2004) 9.75 + Johann Kilian (2003) 9.75 Staffelbach Noah (2003) 9.75
1b Schopfer Roman (2003) 9.75 1 Suter Dario (2004) 9.75 1la Theiler Andre (2003) 9.75
+ Ziswiler Cyril (2004) 9.75 + Gisler Gianluca (2004) 9.75 Portmann Luca (2004) 9.75
1b  Theiler Nils (2004) 9.75 1 Wermelinger Arnold (2004) 9.75 1la Schmidiger Lukas (2004) 9.00
+ Ferreira Pius (2003) 9.75 + Arnold Linus (2004) 9.75 Simmen Robin (2004) 9.00
1b Simmen Robin (2004) 9.00 1 Hodel Silvan (2004) 8.75 1 Jung Valentin (2003) 8.75
- Schmidiger Lukas (2004) 9.00 - Zihlmann Pascal (2003) 8.75 Wicki Daniel (2003) 8.75
la Wicki Daniel (2003) 8.75 1b Zihlmann Pascal (2003) 875 1 Arnold Linus (2004) 8.50
- Jung Valentin (2003) 8.75 - Hodel Silvan (2004) 8.75 Wermelinger Arnold (2004) 8.50
1 Burli Daniel (2003) 8.50 la Emmenegger Manuel (2004) 8.50 1b  ErniLukas (2004) 8.50
0 Arnold Livio (2004) 8.50 0 Amrhyn Jonas (2003) 8.50 Kunz Florian (2003) 8.50
1 Ferreira Pius (2003) 8.50 1la Fluiglister Stefan (2003) 8.50 1b Gamperle David (2004) 8.50
0 Theiler Nils (2004) 8.50 0 Studer Pascal (2004) 8.50 Egli Severin (2004) 8.50
1 Gisler Gianluca (2004) 8.50 1 Griter Philip (2004) 8.50 1 Heinrich Cyril (2003) 8.50
0 Suter Dario (2004) 8.50 o Koch Florian (2003) 8.50 Portmann Curdin (2003) 8.50
1 Johann Kilian (2003) 850 1la Klauser Fabian (2004) 850 1b Koch Cyrill (2004) 8.50
0 RegliJulian (2003) 8.50 0 Meyer Joel (2004) 8.50 Heller lvan (2003) 8.50
1 Kiing Jonas (2004) 8.50 1 Kunz Pascal (2004) 8.50 1 Lipp Raffael (2004) 8.50
o Egli Kilian (2004) 8.50 0 Mdiller Lukas (2003) 8.50 Riebli Leon (2003) 8.50
1 Lustenberger Allen (2004) 8.50 1la Miller Sascha (2004) 8.50 1b Mindle Mauro (2004) 8.50
0 Hodel Remo (2003) 8.50 0 Wobmann Manuel (2003) 8.50 Bucher Adrian (2004) 8.50
1 Niederberger Tobias (2004) 8.50 1 Portmann Luca (2004) 8.50 1 Rolli Florian (2004) 8.50
o0 Wespi Janick (2004) 8.50 0 Theiler Andre (2003) 8.50 Schwyzer Sebastian (2004) 8.50
la Riissli Silvan (2004) 850 1b Rust Lorin (2004) 8.50 1 Schopfer Elias (2004) 8.50
0 Battig Lukas (2004) 8.50 o Duss Yvan (2003) 8.50 Birrer Sandro (2003) 8.50
1 Schurtenberger Pio (2004) 8.50 la Stadelmann Roman (2004) 8.50 1b  Staffelbach Noah (2003) 8.50
0 Mdiller Silvio (2003) 8.50 0 Schnider Ramon (2004) 8.50 Schoépfer Marco (2003) 8.50
1 Suter Nicolas (2003) 8.50 1 Windler Dylan (2003) 8.50 1 Zberg Nuyen (2003) 8.50
0 Lustenberger Marc (2003) 8.50 0 Rohrer Sven (2004) 8.50 R&6sli Titus (2003) 8.50
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1 Ziswiler Cyril (2004) 8.50
0 Schépfer Roman (2003) 8.50
jahrgang 2001-2002
Aregger Fabian (2001) 10.00 1 Egli Adrian (2002) 10.00 1 Felder Dominik (2001) 10.00
+ Achermann Christian (2002) 10.00 + Bucheli Dario (2001) 10.00 + Schumacher Ramon (2002) 10.00
la Giger Janik (2002) 10.00 1b Gloggner Elias (2002) 10.00 1 Kunz Gian Luca (2001) 10.00
+ Banz Matthias (2001) 10.00 + Riedi Rafael (2002) 10.00 + Fuglister Florian (2002) 10.00
la Wandeler Roman (2002) 10.00 1b Waser David (2002) 10.00 1 Burri Timo (2001) 9.75
+ Fischer Maurus (2001) 10.00 + Renggli Remo (2001) 10.00 + Kaufmann Reto (2002) 9.75
1 Huser Tobias (2002) 9.75 1 Limacher Luca (2002) 9.75 1 Rust Silvio (2001) 9.75
+ Arnold Adrian (2001) 9.75 + Birrer Marcel (2001) 9.75 + Broch Marcel (2002) 9.75
1 Scherrer Fabian (2002) 9.75 1 Schwyzer Samuel (2001) 9.75 1 Steinger Nico (2001) 9.75
+ Wyss Sven (2001) 9.75 + Marti Philipp (2002) 9.75 + Wespi Reto (2002) 9.75
la Vogel Ivo (2001) 9.75 1b Vogel Laurin (2002) 9.75 1 Wicki David (2002) 9.75
+ Huber Lukas (2002) 9.75 + Achermann Ueli (2001) 9.75 + Peter Lukas (2001) 9.75
1 Wyrsch Dario (2002) 9.75 1 Haller Nick (2002) 9.00 1 Johann Michael (2001) 9.00
+ Gloggner André (2001) 9.75 - Johann Michael (2001) 9.00 - Haller Nick (2002) 9.00
1 Birrer David (2002) 8.75 1 Biihler Ramon (2002) 8.75 1 Hodel Iwan (2002) 8.75
- Marti Pirmin (2001) 8.75 - Schmidiger Kevin (2002) 8.75 - Hurni Florian (2002) 8.75
1 Hurni Florian (2002) 8.75 1la Marti Pirmin (2001) 875 1b Schmidiger Kevin (2002) 8.75
- Hodel Iwan (2002) 8.75 - Birrer David (2002) 8.75 - Blhler Ramon (2002) 8.75
1 Kaufmann Reto (2002) 8.75 1la Schumacher Ramon (2002) 875 1b Troxler Silvan (2002) 8.75
0 Burri Timo (2001) 8.75 o Felder Dominik (2001) 8.75 o0 Johann Michael (2001) 8.75
1 Achermann Christian (2002) 8.50 1 Achermann Ueli (2001) 8.50 1 Arnold Adrian (2001) 8.50
o Aregger Fabian (2001) 8.50 o Vogel Laurin (2002) 8.50 0 Huser Tobias (2002) 8.50
1 Banz Matthias (2001) 8.50 1la Birrer Marcel (2001) 8.50 1b Broch Marcel (2002) 8.50
0 Giger Janik (2002) 8.50 o Limacher Luca (2002) 8.50 0 Rust Silvio (2001) 8.50
lc Bucheli Dario (2001) 8.50 1 Fischer Maurus (2001) 8.50 1 Fuglister Florian (2002) 8.50
o Egli Adrian (2002) 8.50 0 Wandeler Roman (2002) 8.50 0 Kunz Gian Luca (2001) 8.50
1 Gloggner André (2001) 8.50 1 Huber Lukas (2002) 8.50 1 Marti Philipp (2002) 8.50
o Wyrsch Dario (2002) 8.50 o Vogel Ivo (2001) 8.50 0 Schwyzer Samuel (2001) 8.50
1 Peter Lukas (2001) 8.50 1 Renggli Remo (2001) 8.50 1 Riedi Rafael (2002) 8.50
o Wicki David (2002) 8.50 o Waser David (2002) 8.50 o Gloggner Elias (2002) 8.50
1 Wespi Reto (2002) 8.50 1 Wyss Sven (2001) 8.50
0 Steinger Nico (2001) 8.50 0 Scherrer Fabian (2002) 8.50
jahrgang 2007-2008
Bissig Luc (2007) 10.00 1 Erni Levin (2007) 10.00 1 Fuglister Felix (2007) 10.00
+ Schumacher Raphael (2008) 10.00 + Hanni Manuel (2008) 10.00 + Wyss Manuel (2007) 10.00
1 Grob Sven (2007) 10.00 1 Hisler Til (2007) 10.00 1a Husistein Dominik (2008) 10.00
+ Lustenberger Lino (2008) 10.00 + Kach Tim (2007) 10.00 + Stockli Mattia (2008) 10.00
1b Imboden Lars (2007) 10.00 1c Kaufmann Andrin (2007) 10.00 1a Krummenacher Elia (2008) 10.00
+ Hegglin Julian (2008) 10.00 + Rolli Noél (2008) 10.00 + Schnider Lukas (2007) 10.00
1b Kiing Alain (2008) 10.00 1 Miiller Noe (2008) 10.00 1a Portmann Jonas (2007) 10.00
+ Schacher Mario (2007) 10.00 + Gerber Florian (2007) 10.00 + Rolli Toni (2008) 10.00
1b Renggli Bryan (2007) 10.00 1 Ro6sli Janik (2007) 10.00 1 Rohrer Lyonel (2007) 10.00
+ Ineichen Cyril (2008) 10.00 + Iten Lars (2008) 10.00 + Marbacher Sven (2008) 10.00
1 Schleiss Leandro (2007) 10.00 1a Stadelmann Cyrill (2008) 10.00 1b Stadelmann Nino (2007) 10.00
+ Zemp Jan (2007) 10.00 + Kunzmann Dylan (2008) 10.00 + Beck Marc (2008) 10.00
la Stampfli Andrin (2007) 10.00 1b Steiger Elia (2007) 10.00 1 Zurfluh Colin (2007) 10.00
+ Emmenegger Stefan (2007) 10.00 + Buholzer Tom (2008) 10.00 + Renggli Florian (2008) 10.00
1 Bieri Norik (2008) 9.75 1 Burtolf Ben (2007) 9.75 1 Felder Silvio (2007) 9.75
+ Schépfer Dario (2007) 9.75 + Zimmermann Janis (2008) 9.75 + Leu Ueli (2008) 9.75
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la Hegi Marvin (2007) 9.75 1b Heller Alain (2007) 9.75 1 Lustenberger Jan (2007) 9.75
+ Mendel Nik (2008) 9.75 + Amrhyn Simon (2007) 9.75 Bachmann Dario (2007) 9.75
1 Meier Silvan (2008) 9.75 1 Portmann Joel (2007) 9.75 1 Renggli Michael (2008) 9.75
+ Schmid Linus (2007) 9.75 + Felder Matthias (2008) 9.75 Lieb Livio (2007) 9.75
1 Schaller Luca (2008) 9.75 1 Wicki Fabian (2007) 9.75 1la Wyss Ramon (2007) 9.75
+ Kunz Ramon (2007) 9.75 + Schumacher Daniel (2007) 9.75 Giger Raphael (2007) 9.75
1b Zemp Elias (2007) 9.75 1la Thalmann Levin (2007) 9.00 1b Weber Livio (2008) 9.00
+ Vogel Julian (2007) 9.75 - Weber Livio (2008) 9.00 Thalmann Levin (2007) 9.00
1 Emmenegger Stefan (2007) 8.75 1la Lustenberger Lino (2008) 8.75 1b Rolli Toni (2008) 8.75
0 Stampfli Andrin (2007) 8.75 o Grob Sven (2007) 8.75 Portmann Jonas (2007) 8.75
1 Amrhyn Simon (2007) 8.50 1 Bachmann Dario (2007) 8.50 1 Beck Marc (2008) 8.50
0 Heller Alain (2007) 8.50 o0 Lustenberger Jan (2007) 8.50 Stadelmann Nino (2007) 8.50
1 Buholzer Tom (2008) 8.50 1 Felder Matthias (2008) 8.50 la Gerber Florian (2007) 8.50
0 Steiger Elia (2007) 8.50 o Portmann Joel (2007) 8.50 Miller Noe (2008) 8.50
1b Giger Raphael (2007) 8.50 1la Hanni Manuel (2008) 850 1b Hegglin Julian (2008) 8.50
0 Wyss Ramon (2007) 8.50 o Erni Levin (2007) 8.50 Imboden Lars (2007) 8.50
la Ineichen Cyril (2008) 8.50 1b Iten Lars (2008) 8.50 1 Kach Tim (2007) 8.50
o0 Renggli Bryan (2007) 8.50 0 Ro6sli Janik (2007) 8.50 Husler Til (2007) 8.50
la Kunz Ramon (2007) 8.50 1b Kunzmann Dylan (2008) 8.50 1la Leu Ueli (2008) 8.50
0 Schaller Luca (2008) 8.50 o Stadelmann Cyrill (2008) 8.50 Felder Silvio (2007) 8.50
1b Lieb Livio (2007) 8.50 1 Marbacher Sven (2008) 8.50 1 Mendel Nik (2008) 8.50
o Renggli Michael (2008) 8.50 o Rohrer Lyonel (2007) 8.50 Hegi Marvin (2007) 8.50
1 Renggli Florian (2008) 8.50 1 Rolli Noel (2008) 8.50 1 Schacher Mario (2007) 8.50
o Zurfluh Colin (2007) 8.50 o Kaufmann Andrin (2007) 8.50 Kiing Alain (2008) 8.50
la Schmid Linus (2007) 8.50 1b Schnider Lukas (2007) 8.50 1c Schopfer Dario (2007) 8.50
0 Meier Silvan (2008) 8.50 o Krummenacher Elia (2008) 8.50 Bieri Norik (2008) 8.50
la Schumacher Daniel (2007) 8.50 1b Schumacher Raphael (2008) 8.50 1 Stockli Mattia (2008) 8.50
o0 Wicki Fabian (2007) 8.50 0 Bissig Luc (2007) 8.50 Husistein Dominik (2008) 8.50
1 Vogel Julian (2007) 8.50 1 Wyss Manuel (2007) 8.50 1 Zemp Jan (2007) 8.50
0 Zemp Elias (2007) 8.50 o Fuglister Felix (2007) 8.50 Schleiss Leandro (2007) 8.50
1 Zimmermann Janis (2008) 8.50
0 Burtolf Ben (2007) 8.50
Jahrgang 1999-2000
1 Huser Christian (2000) 10.00 1 Schopfer Ronny * 10.00 1 Stager Franz (2000) 10.00
+ Amrein Lukas 10.00 + BlhImann Daniel (2000) 10.00 Beck Mike 10.00
1 Hodel Michael (2000) 9.75 1 Murpf Dario 9.75 1 Schmid Simon (2000) * 9.75
+ Wigger Simon 9.75 + Fischer Markus (2000) 9.75 Marti Christoph 9.75
1 Staffelbach Beat (2000) 9.75 1 Thalmann Adrian 9.75 1 Troxler Jonas (2000) 9.75
+ Achermann Patrick (2000) 9.75 + Buhler Kilian (2000) 9.75 Ulrich Livio 9.75
1 Wiiest David (2000) 9.75 1la Ziegler Elias 9.75 1b Zircher Ueli (2000) 9.75
+ Schmid Joel 9.75 + Egli Samuel 9.75 Fallegger Franco 9.75
1 Hisler Matthias 9.00 1 Schaller Noah (2000) 9.00 1 Weber Roman 9.00
- Weber Roman 9.00 - Grlter Marcel 9.00 Hisler Matthias 9.00
1 Griter Marcel 8.75 1 Achermann Patrick (2000) 8.50 1 Amrein Lukas 8.50
- Schaller Noah (2000) 8.75 o Staffelbach Beat (2000) 8.50 Huser Christian (2000) 8.50
1 Beck Mike 8.50 la Biihler Kilian (2000) 8.50 1b Biithimann Daniel (2000) 8.50
0 Stager Franz (2000) 8.50 0 Thalmann Adrian 8.50 Schépfer Ronny * 8.50
1 Egli Samuel 8.50 1 Fallegger Franco 8.50 1 Fischer Markus (2000) 8.50
0 Ziegler Elias 8.50 0 Zircher Ueli (2000) 8.50 Murpf Dario 8.50
1 Marti Christoph 8.50 1 Schmid Joel 8.50 1 Ulrich Livio 8.50
0 Schmid Simon (2000) * 8.50 0 Wiest David (2000) 8.50 Troxler Jonas (2000) 8.50
1 Wigger Simon 8.50
0 Hodel Michael (2000) 8.50
Luzern ©2023 Eidgendssischer Schwingerverband 10.05.2023 19:03 Seite 4/5



:?% e Jodlerkiub Maigldggl
G 7"’%2?«&'- - Statistische Tabelle Luzerner Kant. Nachwuchsschwingertag ° iﬁ > N
81. Luzerner Kantonaler A

Nodtidaschwinge iy (hach einem Gang) Emmenbriicke, 13.05.2018 L
{ ® Emmenbriicke

zern
und Umgebung

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Luzern ©2023 Eidgendssischer Schwingerverband 10.05.2023 19:03 Seite 5/5



